UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 14/2020

Edital de resultado prévio do segundo processo de seleção para o Mestrado
Acadêmico em Computação Aplicada - para ingresso no segundo semestre de 2020.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e em atenção à deliberação

do Colegiado, torna pública a relação de aprovados no segundo processo seletivo para ingresso

no primeiro semestre de 2020 – alunos regulares.

Relação alfabética dos candidatos selecionados

CANDIDATO
Aline da Silva Souza

Carlos Alberto de Oliveira
Ezequiel Soares

Os(As) candidatos(as) também devem contatar a coordenação do curso

(mestradoca@uepg.br) para tratar do registro acadêmico , até o dia 12/11/2020.

O(A) candidato(a) selecionado(a) deve enviar os documentos do Anexo II (Lista de

documentos a serem entregues para validação do resultado prévio) do Edital 09/2020, via SEDEX,

para o endereço:

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Secretaria do Programa de Pós Graduação em Computação Aplicada
Campus Universitário de Uvaranas – Bloco L – Sala CCA 13
Av. Carlos Cavalcanti, 4748
CEP: 84030-900 – Ponta Grossa – PR

Os documentos devem ser enviados até o dia 14/11/2020 e, adicionalmente, uma cópia

digital do comprovante de SEDEX deve ser encaminhada via email para mestradoca@uepg.br.

mailto:(mestradoca@uepg.br)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Observem que todos os documentos devem estar autenticados.

Início das aulas 16/11/2020.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 10 de novembro de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Coordenador do PPG em Computação Aplicada

Prof. Dr. Arion de Campos Junior
Vice-coordenador do PPG em Computação Aplicada

	Universidade Estadual de Ponta GrossaSecretaria d